
 Theo Fekar / FMK / ADE / I. roc. BcA. 1

EZOP
Semestrální práce/ ADE / 2023/

                  Theo Fekar



 Theo Fekar / FMK / ADE / I. roc. BcA. 2

Kožené pouzdro určené pro držení 
mobilního telefonu při nabíjení. 
V pouzdře je otvor, kterým je připevněn
na adaptéru nabíječky.

ANOTACE



 Theo Fekar / FMK / ADE / I. roc. BcA. 3

Telefon drží uvnitř pouzdra díky 
chlopním přilepeným po stranách.
Při vytažení se chlopně natáhnou dopředu,
aby šel telefon vytáhnout bez nutnosti
vypojení z nabíječky.

UPEVNĚNÍ



Pouzdro je vyrobeno z tvrdé kůže, která je reciklovaný 
odpadový materiál automobilového průmyslu od firmy Ezop.

MATERIÁL

 Theo Fekar / FMK / ADE / I. roc. BcA. 4



 Theo Fekar / FMK / ADE / I. roc. BcA. 5

ROZMĚRY 

M
L

Kožené pouzdro má více
variant velikostí.

22
0 

m
m

80 mm
90 mm

24
0 

m
m



Kožené pouzdro / 2022autor / author: Theo Fekar, 1 roč.  BcA. 
vedoucí práce / lecturer: Mgr. art. Ivan Pecháček 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

Ateliér Produktový design 
Product design studio

KOŽENÉ POUZDRO
NA NABÍJENÍ 
Kožené pouzdro určené pro uložení mobilního telefonu při nabíjení. 
Pouzdro je připevněno do adaptéru nabíječky horním otvorem. 
Při vytažení se chlopně natáhnou dopředu, aby šel telefon 
vytáhnout bez nutnosti vypojení z nabíječky.



 Theo Fekar / FMK / ADE / I. roc. BcA. 6

OBAL
Je nelepený z jednoho 

kusu kartonu


